

KUPNÍ SMLOUVA

Svítidla, stožáry a výložníky akce VO Česká Třebová – NPO 2023
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, mezi

Obchodní firma, název: **ELIHER s.r.o.**
se sídlem: **Fáblovka 403, 533 52 Pardubice**
IČ: **25948024**
DIČ: **CZ25948024**
Společnost zapsána v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16841.
Zastoupená ve věcech smluvních: **Ivem Hermannem, jednatelem**
Zastoupená ve věcech plnění smlouvy: **Romanem Kovářem, obchodním zástupcem**
dále jen prodávající

a

Obchodní firma, název: **Eko Bi s.r.o.**
se sídlem: **560 02, Česká Třebová, Semanínská 2050**
IČ: **64827500**
DIČ: **CZ 64827500**
zápis v OR: **KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386,**
zastoupená ve
věcech smluvních: **Martinem Brejchou, jednatelem**
ve věcech plnění
smlouvy: **Michalem Věbrem, vedoucím VO**

dále jen kupující

I. Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany sjednávají v této kupní smlouvě závazné podmínky, které platí pro jejich vzájemné vztahy na dodávku LED svítidel a stožárů (dále je „zboží“). Smluvní strany se zavazují dodržovat podmínky sjednané touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy.

II. Předmět plnění

1. Podle této smlouvy je kupující oprávněn objednat u prodávajícího zboží a prodávající se zavazuje kupujícímu objednané zboží řádně a včas, za podmínek a ve lhůtách uvedených v této smlouvě, dodat a převést na něj vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje od prodávajícího objednané zboží převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu.
2. Objednávku zboží je kupující povinen učinit písemně. Za písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná elektronickými prostředky (e-mailem).

3. Objednávka zboží bude obsahovat:
 - a) identifikaci kupujícího
 - b) identifikaci prodávajícího
 - c) druh zboží
 - d) číslo objednávky a odkaz na tuto smlouvu ve znění „dle Rámcové kupní smlouvy č...)
 - e) datum vystavení objednávky a jméno osoby vystavující za kupujícího objednávku
 - f) specifikace objednávaného zboží
 - g) požadavek na termín dodání zboží
 - h) místem plnění dodávek je adresa: **sídlo kupujícího**, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
 - i) podpis oprávněné osoby jednající jménem kupujícího, resp. oprávněného zástupce kupujícího
4. Prodávající se zavazuje přijetí objednávky písemně nebo e-mailem potvrdit nejpozději následujícího pracovního dne a objednávku v objednaném rozsahu, specifikaci a v požadovaném termínu splnit.
5. Smluvní strany se zavazují, že každá z nich bude samostatně archivovat tyto objednávky, včetně písemných úkonů na ně navazujících.
6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží v množství, druhu a technické specifikaci sjednaných v této smlouvě a jejích přílohách, které tvoří krycí list nabídky a kniha svítidel, ve které jsou specifikovány technické požadavky na svítidla.
7. Zboží musí splňovat veškeré požadavky stanovené příslušnými právními předpisy a zadávací dokumentací. Zboží musí být nové, nepoužité, nepoškozené, plně funkční, a to jednotlivé jeho části i všechny součásti a příslušenství jako funkční celek pro požadované použití tak, jak je popsáno v zadávací dokumentaci, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. Zboží musí být vybaveno veškerými atesty a schváleními nutnými k nerušenému a bezpečnému používání zboží, nesmí být zatíženo žádnými právy třetích osob včetně práva zástavního a musí být prosté jakýchkoliv právních či faktických vad. Prodávající potvrzuje, že nerušenému nakládání a užívání zboží kupujícím nebrání žádné právní předpisy ani žádná práva třetích osob.

III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za zboží je sjednána dohodou, v souladu s cenou uvedenou prodávajícím v cenové nabídce, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, tedy v celkové výši **4 683 117,82,- Kč** (slovy čtyři miliony šest set osmdesát tři tisíc jedno sto sedmnáct korun českých osmdesát dva haléřů) bez DPH. K této ceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisů ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena je sjednána jako pevná a nepřekročitelná.
2. Kupní cena za zboží zahrnuje i veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy, a to zejména veškeré náklady za dopravu zboží do místa dodání, včetně zabalení, naložení a vyložení zboží, veškeré náklady plynoucí ze záruk dle čl. VI. této smlouvy, veškeré náklady na jakékoliv skladování zboží a veškeré náklady prodávajícího na doklady

ke zboží ve smyslu čl. V této smlouvy a veškerá cla, daně a jakékoli další poplatky související s plněním této smlouvy

IV.

Termín a místo dodání, předání a převzetí zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží kupujícímu nejpozději do **dvanáct týdnů** ode dne doručení objednávky objednatele (**doba plnění**).
2. Podle dohody smluvních stran, prodávající dodá zboží do místa plnění na adresu: **Eko Bi s.r.o., Semanínská 2050, Česká Třebová, 560 02**, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
3. Prodávající současně s předáním zboží je povinen předat kupujícímu dodací list, obsahující popis zboží, množství a cenu zboží. Kupující nebo jeho zástupce, který zboží přebírá, potvrdí převzetí zboží svým podpisem na dodacím listu.
4. Kupující není povinen převzít zboží, které trpí jakýmkoliv vadami, zejména pokud neodpovídá specifikaci a/nebo nesplňuje některý z požadavků na zboží dle této smlouvy, není funkční a/nebo se zbožím nebyly dodány doklady ke zboží podle článku V. této smlouvy.
5. Kupující se zavazuje za dodané zboží zaplatit kupní cenu, a to ve lhůtě splatnosti faktury, která činí 30 (třicet) dnů.
6. Prodávající může vystavit fakturu na úhradu kupní ceny za převzaté zboží nejdříve v den převzetí příslušného zboží kupujícím, avšak nikoli dříve, než po převzetí zboží podle článku IV. této smlouvy.
7. Kupující provede úhradu ve splatnosti na bankovní účet prodávajícího uvedený na faktuře za předpokladu, že tento účet bude ke dni platby zveřejněn správcem daně. V případě, že tato podmínka nebude splněna, kupující uhradí pouze částku bez DPH, a doplatek bude uhrazen prodávajícímu až po zveřejnění čísla účtu v registru plátců. V případě, že účet nebude zveřejněn po uplynutí lhůty stanovené kupujícím, bude DPH uhrazeno místně příslušnému správci daně prodávajícího.
8. Pokud je před odesláním platby (před zaplacením faktury) o prodávajícím zveřejněna dle §106a zákona o dani z přidané hodnoty způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je prodávající nespolehlivým plátcem a vzniká tak ručení dle §109 odst. 3 zákona o dani z přidané hodnoty, bere prodávající na vědomí, že kupující zaplatí na účet prodávajícího pouze fakturovanou částku bez DPH a DPH zaplatí přímo na účet správce daně. O takovémto postupu kupující dodatečně písemně prodávajícího informuje.

V.

Doklady ke zboží

1. Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu spolu se všemi doklady a dokumenty vztahujícími se ke zboží ve smyslu ustanovení § 2087 občanského zákoníku. Doklady a dokumenty musí být kupujícímu předány v českém jazyce zároveň s příslušným zbožím.

Pokud je doklad či dokument vyhotovován pouze v cizojazyčné verzi, musí být kupujícímu předán jeho věrný překlad do českého jazyka.

2. Podávající je nejpozději při předání a převzetí zboží zároveň povinen předat kupujícímu prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění, a veškeré další doklady a atesty osvědčující kvalitu a požadované parametry.

VI.

Záruka za jakost a vady zboží

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že:
 - a) zboží nebude trpět žádnými vadami, ať už se jedná o vady materiálu, výrobní vady či vady technického zpracování, o vady zjevné či skryté nebo o vady právní či faktické, a bude plně odpovídat jeho specifikaci a vlastnostem dle této smlouvy a dle platných právních předpisů,
 - b) zboží bude plně funkční, a to jednotlivé jeho části i jako jeden funkční celek,
 - c) zboží bude splňovat veškeré vlastnosti výslovně kupujícím požadované, jakož i vlastnosti, které jsou obvykle na zboží kladeny.
2. Prodávající přejímá písemným závazkem záruku za jakost zboží po záruční dobu **24 (dvaceti čtyř) měsíců**. Na svítidla LED bude poskytnuta záruční doba **120 (sto dvacet) měsíců**. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží je způsobilé pro použití ke smluvenému, jinak obvyklému účelu, a že si zachová smluvené, jinak obvyklé, vlastnosti.
3. V případě, že zboží nebude v souladu s touto smlouvou nebo bude mít vady, je kupující oprávněn odmítnout jeho převzetí a nezaplatit kupní cenu nebo její část, a to do doby, než prodávající vytykávané vady odstraní. Převzme-li kupující zboží, které má vady, zůstávají mu veškerá práva z vadného plnění a záruky upravená v této smlouvě a v občanském zákoníku.
4. Vady na zboží, které nebylo možné zjistit při převzetí, uplatní kupující bez zbytečného odkladu po jeho zjištění písemnou formou, kde uvede důvod reklamace, rozsah nároku, návrh na vypořádání, číslo faktury prodávajícího a reklamované zboží předloží k posouzení prodávajícímu.
5. Prodávající je povinen vyjádřit se k reklamaci do patnácti pracovních dnů ode dne následujícího po doručení reklamace. Uznané reklamace budou vyřizovány nejpozději do třiceti dnů ode dne doručení reklamace, nedohodnou-li se smluvní strany písemně na jiné lhůtě (lhůta pro odstranění vad). Za odstranění vady se považuje odstranění vady dodáním nové věci bez vady nebo dodáním chybějící věci. V případě, že s tím bude kupující souhlasit a umožňuje-li to povaha vady, považuje se za vyřízení reklamace též odstranění vady opravou věci.
6. Do odstranění vady nemusí kupující platit část kupní ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho právu na slevu. V případě vady, která znamená podstatné porušení smlouvy ze strany prodávajícího, kupující nemusí uhradit celou kupní cenu, a to až do doby odstranění takové vady. Nezaplacením kupní ceny nebo její části podle tohoto odstavce nemá za následek prodloužení kupujícího s úhradou kupní ceny a prodávající v takovém případě nemůže vůči

kupujícímu uplatňovat žádné úroky z prodlení, smluvní pokuty ani jakékoli jiné sankce nebo nepříznivé právní kroky.

Smluvní strany považují za den doručení reklamace den, kdy tato reklamace byla nahlášena e-mailem nebo písemně na kontaktní údaje prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy, případně na jiné kontaktní údaje, které prodávající po uzavření smlouvy kupujícímu prokazatelným způsobem sdělí.

7. Smluvní strany se dohodly, že lhůta pro vytknutí vady uvedená v § 1921 odst. 1 a v § 2112 odst. 1 občanského zákoníku se prodlužuje na lhůtu šesti měsíců ode dne, kdy kupující měl možnost vadu zjistit; tato lhůta končí nejpozději uplynutím záruční doby. Ustanovení § 1921 odst. 3 věty první a § 2112 odst. 1 věty první občanského zákoníku se nepoužije.
8. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku též za to, že po celou dobu záruční doby bude zboží při jeho provozu splňovat veškeré podmínky a parametry stanovené normou ČSN EN 13201 či jinou právní nebo technickou normou. Prodávající dále kupujícímu poskytuje záruku za správnost veškerých údajů uvedených ve světelně technickém výpočtu, který byl vypracován či předložen smluvním partnerem prodávajícího, případně jeho subdodavatelem nebo jinou osobou s právním vztahem k prodávajícímu, a to i prostřednictvím jiné osoby, jako podklad pro projektovou dokumentaci vypracovanou za účelem osvětlení komunikace nebo veřejného prostranství uvedeného v krycím listu nabídky prodávajícího. Prodávající poskytuje kupujícímu též záruku za správnost veškerých údajů uvedených ve světelně technickém výpočtu, který byl vypracován či předložen jako podklad pro projektovou dokumentaci vypracovanou za účelem osvětlení komunikace nebo veřejného prostranství uvedeného v krycím listu nabídky prodávajícího, též osobou, která není v právním vztahu k prodávajícímu. V takovém případě se prodávající před podpisem této smlouvy a před akceptací každé objednávky učiněné podle této smlouvy zavazuje na své náklady a odpovědnost prověřit správnost světelně technického výpočtu a učinit veškeré kroky k zajištění záruky uvedené v předchozí větě.

VIII.

Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se sjednává na dobu **určitou** a je účinná **do 31. 12. 2024**.
2. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí příslušného zboží kupujícím. Nebezpečí škody na předmětu koupě nese kupující od okamžiku jeho převzetí, záruční doba počíná běžet ode dne dodání a převzetí zboží.
3. Smluvní strany se ujednaly, že zásilku odeslanou prostřednictvím provozovatele poštovních služeb doporučeně na adresu sídla, případně na adresu pro doručování, liší-li se od adresy sídla, uvedenou v záhlaví této smlouvy, popřípadě na adresu druhé smluvní straně prokazatelně sdělenou po uzavření této smlouvy, budou považovat za doručenou příslušné smluvní straně třetího pracovního dne po dni odeslání této zásilky, a to i v případě, že adresát si zásilku nepřevzal. Smluvní strany se dále ujednaly, že zásilku učiněnou elektronicky (např. e-mailem) považují za doručenou následujícího pracovního dne od jejího odeslání na kontaktní adresu prodávajícího uvedenou v krycím listu nabídky.

4. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.
5. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran. Smluvní strany vylučují působnost ustanovení § 564 občanského zákoníku.
6. Pro právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím touto smlouvou neupravené se vztahují příslušná ustanovení občanského zákoníku.
7. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory, které vzniknou z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, budou vyřešeny vzájemnou dohodou.
8. Prodávající není oprávněn bez souhlasu kupujícího postoupit jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za kupujícím třetí osobě. Prodávající není oprávněn jednostranně započíst jakoukoli svou tvrzenou pohledávku za kupujícím na pohledávku kupujícího za prodávajícím.
9. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.
11. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne 29.července 2024

V České Třebové dne

Za prodávajícího

Za kupujícího

.....
Ivo Hermann, jednatel

.....
Martin Brejcha, jednatel



Dodavatel:		Adresát:	
ELIHER s.r.o. Fáblovka 403 533 52 Pardubice IČ: 25948024 DIČ: CZ25948024 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16841		Eko Bi s.r.o. Semanínská 2050 56002 Česká Třebová Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax: 465539068	
Odběratel:			
Eko Bi s.r.o. Semanínská 2050 560 02 Česká Třebová IČ: 64827500 DIČ: CZ64827500 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386			
Zakázka:	ZP241008420	Vystavil:	Kovář Roman
Poptávka:		Telefon:	466 799 440
Poptávka odběratele:		Datum:	19.6.2024
Forma úhrady:	Bankovním převodem	Platnost do:	29.6.2024

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
080316	výložník UD 1/ 60 - 500 rovný žár.Zn	11,00	ks	480,48	5 285,28	21%
068615	výložník UD 1/ 60 - 750 rovný žár.Zn	25,00	ks	595,84	14 896,00	21%
089826	výložník UD 1/ 60 -1000 rovný žár.Zn	12,00	ks	726,88	8 722,56	21%
090326	výložník UD 1/ 60 -1500 rovný žár.Zn	20,00	ks	1 159,20	23 184,00	21%
075933	výložník UD 1/89 - 2000 rovný žár.Zn	8,00	ks	1 523,20	12 185,60	21%
080218	výložník UD 1/ 89 - 2500 rovný žár.Zn	19,00	ks	1 730,40	32 877,60	21%
075027	výložník UD 1/114 - 3000 rovný žár.Zn	1,00	ks	2 014,88	2 014,88	21%

Celkem bez DPH:	99 165,92 CZK	Sazba DPH	Základ	DPH
		0 %	0,00	0,00
		12 %	0,00	0,00
		21 %	99 165,92	20 824,84
Celkem s DPH:			119 991,00 CZK	



Dodavatel:

Adresát:

ELIHER s.r.o.Fáblovka 403
533 52 Pardubice

IČ: 25948024 DIČ: CZ25948024

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16841

Odběratel:

Eko Bi s.r.o.Semanínská 2050
560 02 Česká Třebová

IČ: 64827500 DIČ: CZ64827500

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386

Eko Bi s.r.o.Semanínská 2050
56002 Česká Třebová

Kontaktní osoba:

Pobočka:

Telefon:

Fax:

465539068

Zakázka:

ZP241008420

Poptávka:

Poptávka odběratele:

Forma úhrady:

Bankovním převodem

Vystavil:

Telefon:

Datum:

Platnost do:

Kovář Roman**466 799 440****19.6.2024****29.6.2024**

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
090461	stožár hliníkový 6m (betonová patka + svorkovnice)	5,00	ks	21 622,00	108 110,00	21%
090462	stožár hliníkový 7m (betonová patka + svorkovnice)	1,00	ks	28 469,00	28 469,00	21%
DOPRAVA_MISTO	doprava na místo určení	1,00	ks	7 000,00	7 000,00	21%

Celkem bez DPH:

143 579,00 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	143 579,00	30 151,59

Celkem s DPH:

173 731,00 CZK



Dodavatel:		Adresát:	
ELIHER s.r.o. Fáblovka 403 533 52 Pardubice IČ: 25948024 DIČ: CZ25948024 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16841		Eko Bi s.r.o. Semanínská 2050 56002 Česká Třebová Kontaktní osoba: Pobočka: Telefon: Fax: 465539068	
Odběratel:			
Eko Bi s.r.o. Semanínská 2050 560 02 Česká Třebová IČ: 64827500 DIČ: CZ64827500 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 9386			
Zakázka:	ZP241008420	Vystavil:	Kovář Roman
Poptávka:		Telefon:	466 799 440
Poptávka odběratele:		Datum:	28.6.2024
Forma úhrady:	Bankovním převodem	Platnost do:	8.7.2024

Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
090407	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	7,00	ks	12 056,36	84 394,52	21%
	Ekologický poplatek	7,00	ks	13,00	91,00	21%
090408	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DW10 BL2 CLO D18 SR	1,00	ks	12 056,36	12 056,36	21%
	Ekologický poplatek	1,00	ks	13,00	13,00	21%
090409	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	20,00	ks	11 899,52	237 990,40	21%
	Ekologický poplatek	20,00	ks	13,00	260,00	21%
090410	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	6,00	ks	11 919,82	71 518,92	21%
	Ekologický poplatek	6,00	ks	13,00	78,00	21%
090411	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	7,00	ks	11 919,82	83 438,74	21%
	Ekologický poplatek	7,00	ks	13,00	91,00	21%
090412	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	2,00	ks	11 919,87	23 839,74	21%
	Ekologický poplatek	2,00	ks	13,00	26,00	21%
090413	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DN10 CLO D18 SRT 42	6,00	ks	12 056,36	72 338,16	21%
	Ekologický poplatek	6,00	ks	13,00	78,00	21%
090414	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	6,00	ks	12 056,36	72 338,16	21%
	Ekologický poplatek	6,00	ks	13,00	78,00	21%
090415	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	3,00	ks	11 919,82	35 759,46	21%
	Ekologický poplatek	3,00	ks	13,00	39,00	21%
090416	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 BL2 CLO D18 SR	1,00	ks	11 919,82	11 919,82	21%
	Ekologický poplatek	1,00	ks	13,00	13,00	21%
090417	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	15,00	ks	11 919,82	178 797,30	21%
	Ekologický poplatek	15,00	ks	13,00	195,00	21%
090418	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 BL2 CLO D18 SR	2,00	ks	11 919,82	23 839,64	21%
	Ekologický poplatek	2,00	ks	13,00	26,00	21%
090419	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	11,00	ks	11 919,82	131 118,02	21%
	Ekologický poplatek	11,00	ks	13,00	143,00	21%
090420	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DW10 BL2 CLO D18 SR	1,00	ks	11 919,82	11 919,82	21%
	Ekologický poplatek	1,00	ks	13,00	13,00	21%
090421	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	7,00	ks	12 056,36	84 394,52	21%
	Ekologický poplatek	7,00	ks	13,00	91,00	21%
090422	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	8,00	ks	12 056,36	96 450,88	21%
	Ekologický poplatek	8,00	ks	13,00	104,00	21%



Kód	Název zboží	Množství	MJ	Cena/MJ	Celkem bez DPH	DPH
090423	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 BL2 CLO D18 SR	4,00	ks	12 056,36	48 225,44	21%
	Ekologický poplatek	4,00	ks	13,00	52,00	21%
090424	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	11,00	ks	12 154,03	133 694,33	21%
	Ekologický poplatek	11,00	ks	13,00	143,00	21%
090425	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	5,00	ks	11 919,82	59 599,10	21%
	Ekologický poplatek	5,00	ks	13,00	65,00	21%
090426	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 BL2 CLO D18 SR	3,00	ks	11 919,82	35 759,46	21%
	Ekologický poplatek	3,00	ks	13,00	39,00	21%
090427	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	8,00	ks	12 056,36	96 450,88	21%
	Ekologický poplatek	8,00	ks	13,00	104,00	21%
090428	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 BL2 CLO D18 SR	5,00	ks	12 056,36	60 281,80	21%
	Ekologický poplatek	5,00	ks	13,00	65,00	21%
090429	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	14,00	ks	12 056,36	168 789,04	21%
	Ekologický poplatek	14,00	ks	13,00	182,00	21%
090430	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 BL2 CLO D18 SR	4,00	ks	12 056,36	48 225,44	21%
	Ekologický poplatek	4,00	ks	13,00	52,00	21%
090431	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	9,00	ks	11 919,82	107 278,38	21%
	Ekologický poplatek	9,00	ks	13,00	117,00	21%
090432	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM12 BL2 CLO D18 SR	1,00	ks	11 919,82	11 919,82	21%
	Ekologický poplatek	1,00	ks	13,00	13,00	21%
090433	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	35,00	ks	12 155,92	425 457,20	21%
	Ekologický poplatek	35,00	ks	13,00	455,00	21%
090434	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	7,00	ks	12 056,36	84 394,52	21%
	Ekologický poplatek	7,00	ks	13,00	91,00	21%
090435	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM70 CLO D18 SRT 42	9,00	ks	11 919,82	107 278,38	21%
	Ekologický poplatek	9,00	ks	13,00	117,00	21%
090436	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM70 CLO D18 SRT 42	6,00	ks	11 919,82	71 518,92	21%
	Ekologický poplatek	6,00	ks	13,00	78,00	21%
090437	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM70 CLO D18 SRT 42	13,00	ks	11 919,82	154 957,66	21%
	Ekologický poplatek	13,00	ks	13,00	169,00	21%
090438	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	38,00	ks	12 155,92	461 924,96	21%
	Ekologický poplatek	38,00	ks	13,00	494,00	21%
090439	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 BL2 CLO D18 SR	4,00	ks	12 057,31	48 229,24	21%
	Ekologický poplatek	4,00	ks	13,00	52,00	21%
090440	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	5,00	ks	12 058,26	60 291,30	21%
	Ekologický poplatek	5,00	ks	13,00	65,00	21%
090441	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	38,00	ks	12 154,03	461 853,14	21%
	Ekologický poplatek	38,00	ks	13,00	494,00	21%
090442	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DW10 CLO D18 SRT 42	3,00	ks	12 060,16	36 180,48	21%
	Ekologický poplatek	3,00	ks	13,00	39,00	21%
090443	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	14,00	ks	12 061,10	168 855,40	21%
	Ekologický poplatek	14,00	ks	13,00	182,00	21%
090444	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM12 CLO D18 SRT 42	7,00	ks	12 062,05	84 434,35	21%
	Ekologický poplatek	7,00	ks	13,00	91,00	21%
090445	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DN09 CLO D18 SRT 42	14,00	ks	11 928,36	166 997,04	21%
	Ekologický poplatek	14,00	ks	13,00	182,00	21%
090446	sv.PH BGP713 LED-HB-4S/727 DM70 CLO D18 SRT 42	4,00	ks	12 063,00	48 252,00	21%
	Ekologický poplatek	4,00	ks	13,00	52,00	21%
090447	sv.PH BGP702 LED-HB-4S/727 DM70 CLO D18 SRT 42	3,00	ks	12 063,95	36 191,85	21%
	Ekologický poplatek	3,00	ks	13,00	39,00	21%
090458	sv.PH Příslušenství ke svítidlům (clonky a backl.)	1,00	ks	16 447,31	16 447,31	21%

Celkem bez DPH: 4 440 372,90 CZK

Ekologický poplatek celkem bez DPH: 4 771,00 CZK

Sazba DPH	Základ	DPH
0 %	0,00	0,00
12 %	0,00	0,00
21 %	4 440 372,90	932 478,31

Celkem s DPH: **5 372 851,00 CZK**